様式第７号

漁　港　施　設　利　用　届

令和　　年　　月　　日

　佐世保市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　－

　下記のとおり甲種漁港施設を利用しますので、長崎県漁港管理条例第11条第１項の規定により届け出ます。

記

	漁　　　港　　　名
	　　　　　　　　　　漁　港　（　　　　　　　地　区　）

	船名、種類及び総ﾄﾝ数

	漁 船 登 録 番 号

	利用する漁港施設の名称

	利　用　の　目　的

	利　用　の　位　置

	利　用　の　期　間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

	利　用　の　面　積

	船揚場の利用日数
	延べ　　　日

	漁船使用者の住所及び氏名

	利　　　用　　　料

	備　　　　　　　考

※　添付図書

　１　用地の利用の場合は、場所を明示した図面及び使用する区域の求積図

　２　停けい泊又は船揚げの場合は、場所を明示した図面並びに動力漁船登録票の写し又は船舶検査手帳及び船舶検査済証書の写し